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Datos PMP Agosto de 2022

Ratio
Entidad T

(dias)
Huelva 528
E. Huelva Deporte 0,00
E. M. Huelva Digital TDTL S.A. 0,00
E. M. Limpieza Colegics, S.A. 0,00
E. M. Transportes Urb. de Huelva, S.A. 0,00
F. Cultural Festival de Cine 0.00

Iberoamericano de Huelva '

PMP Global

Enviar Incidencia  Ayuda | Salir

Importe Ratio Importe

Pagos Operaciones Pagos

Realizados Pendientes Pendientes

(euros) (dias) (euros)
640.739.70 55,86 435165274
139.890,25 2,88 67.612,65
12.309,99 0.00 702,14
6.098,25 1.64 6.250,09
0.00 0.00 0,00
1.608,70 284,00 10.000,00
800.646,39 4.436.217,62

@ PMPi = { ROP*IPRi + ROPPi*IPPi ) / (IPRI+IPPi)

PMP Global = ¥ PMP*(IPRi+IPPi) { ¥ (IPRi+IPPi), i=0,...n

PMP
(dias)

4937

0,94

0,00

0,83

0,00

24464

47,65
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